Sábado 28 Preparación pruebas Saber 11º  

Inician actividades complementarias Primer semestre 

OBSERVACIONES: 

CONVIVENCIA POR GRADOS: Este año tendremos las convivencias en la Casa de Encuentros la Rondalla, ubicada en el 
municipio de Guarne, el costo es de $108.100 (ciento ocho mil cien pesos).  El pago de la salida  

pedagógica se debe realizar previo a la fecha de la actividad, (antes de la salida debe estar cancelada la factura) este valor 
incluye el transporte, la estadía, los materiales de trabajo, el almuerzo y refrigerio y a los proveedores se les debe cancelar